Протокол
жхори школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2018 -  2019 учебный год

Предмет русский язык класс 5

Количество участников 1

Место проведения МБОУ «Шеровичская школа»

Присутствуют члены жюри Кухтиков В. В., Иваничкина Т. П., Михеева О. В.

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по русскому языку.
ФИО участника ФИО лиц, Кол-во Статус

(полностью) ПОДГОТОВИВШИХ набранных (победитель/
п/п участника б а л л о в п р и з е р /

участник)
Яночкина Иваничкина Т.Н. 36,5 Победитель

1. Полина
Александровна

11редседатель жюри

Члены жюри

ПОД II НС/

Кухтиков В. В.
фамилия, инициалы

Иваничкина Т. Н.
фамилия, инициалы

Михеева О. В,
фамилия, инициалы

Протокол
жюри школьного этана всероссийской олимпиады школьников

2018 -  2019 учебный год

1 Лредмет русский язык класс 6

Количество участников 3

Место проведения МБОУ «Шсровичская школа»

Присутствуют члены жюри Кухтиков В. В., Иваничкина 3'. Н., Михеева О. В.

Повестка дня:

Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по русскому языку.

ФИО участника
(полностью)

Козлова
Александра Викторовна
Шалуикина
Виктория Денисовна
Ильющенкова
Мария Дмитриевна

ФИО лиц,
подготовивших

участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

Иваничкина Т. Н. 44 Победитель

Иваничкина Т. Н. 43,5 Призёр

Иваничкина Т. Н. 41,5 Призёр

Председатель жюри

Члены жюри

ПОДПИСЬ

подпись

Кухтиков В. В.
фамилия, инициалы

Иваничкина Т. I I.
фамилия, инициалы

Михеева О. В.
фамилия, инициалы

Протокол
жюри школьного этана всероссийской олимпиады школьников

2018 -  2019 учебный год

Предмет русский язык класс 7

Количество участников I

Место проведения МБОУ «Шеровичская школа»

Присутствуют члены жюри Кухтиков В. В ., Иваничкина Т. Н.„ Михеева О. В.

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьнохо этана всероссийской
олимпиады школьников по русскому языку.
ФИО участника ФИО лиц, Кол-во Статус

(полностью) подготовивших набранных (победитель/
участника баллов призер/

участник)
Зайцев Даниил
Алексеевич

Михеева О. В. 12 Участник

1 Лредседатель жюри
■ »*

Члены жюри

ПОДПИСЬ

подпись

Кухтиков В. В.
фамилия, инициалы

Иваничкина Г. Н.
фамилия, инициалы

Михеева О. В.
фамилия, инициалы

Протокол
жюри школьного этана всероссийской олимпиады школьников

2018 -  2019 учебный год

Предмет русский язык класс 9

Количество участников 3

Мест о проведения МБОУ «Шеровичская школа»

Прису тствуют члены жюри Иваничкина Т. П., Михеева О. В.

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников но русскому языку.

п/п
ФИО участника

(полностью)
ФИО лиц,

подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1. Зорин Роман
Алексеевич

Михеева О. В. 63 Победитель

2.
Качула
Валерия Игоревна

Михеева О. В. 39 Участник

3.
Елизарова Анна
Алексеевна

Михеева О. В. 2.8 Участник

Председатель жюри

Члены жюри
'  ппПОДПИСЬ

подпись

Кухтиков В. В.
фамилия, инициалы

Иваничкина Т. Н.
фамилия, инициалы

Михеева О. В.
фамилия, инициалы